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Duke u bazuar në nenin 43.1 të LVL, dhe nenit 56 të Statutit të Komunës së Gjilanit, thërras 
seancën e XXIII të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, me këtë: 
   

R E N D    P U N E 

 
1. Konstatimi i prezencës së anëtarëve të kuvendit dhe miratimi i procesverbalit nga seanca e    
   XXII e datës 04.11.2011 dhe seanca e jashtëzakonshme e datës 06.12.2011, 
 
2. Raporti financiar 9 mujor 2011, 
 
3. Propozim Rregullorja për taksa, ngarkesa dhe gjoba komunale për vitin 2012, 
 
4 Propozim Rregullorja për ndarjen e subvencioneve, 
 
5. Propozim Rregullorja për ndarjen e titujve të nderit, mirënjohjeve dhe shpërblimeve, 
 
6. Propozim vendimi për shpenzimet e varrimit, 
 
7. Propozimi i Kryetarit të Komunës për lirimin e disa bizneseve nga taksat komunale, 
 
8. Miratimi i Planit i veprimit 2011-2013 të KKSB në Komunën e Gjilanit, 
 
9. Miratimi i Planit të veprimit për mobiliet, 
 
10. Miratimi i Planit të veprimit për ndriçim publik, 
 
11. Miratimi i Raportit nga takimi i KKSB të datës 20.07.2011, 
 
12. Miratimi i Raportit nga takimi i KKSB të datës 01.08.2011 
 
13. Të ndryshme 

 
Seanca e Kuvendit të Komunës së Gjilanit do të mbahet në sallën e mbledhjeve të Kuvendit 
të Komunës së Gjilanit, (ish ndërtesa e Bankkosit) më  27.12.2011 ( e martë) në  ora 10:00. 
 
         
 01.Nr.   89/2011                                                                               Kuvendi i komunës, 
Gjilan, më 19.12.2011                  _________________ 
                  Izmi ZEKA, Kryesues 
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